

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Genbrug ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 30 20 52 86

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Genbrug ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 20 52 86

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i modtagelse og bearbejdning af genbrugsmateriale til videresalg og erhvervelse af fast ejendom i relation hertil samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 258.185, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.585.021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		774.443	3.732.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(436.704)</u>	<u>(396.218)</u>
Resultat før finansielle poster		337.739	3.336.114
Finansielle omkostninger		<u>(6.338)</u>	<u>(5.163)</u>
Resultat før skat		331.401	3.330.951
Skat af årets resultat	1	<u>(73.216)</u>	<u>(732.972)</u>
Årets resultat		258.185	2.597.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>258.185</u>	<u>2.597.979</u>
		258.185	2.597.979

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.316.433	15.753.137
Materielle anlægsaktiver	2	<u>15.316.433</u>	<u>15.753.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.316.433</u>	<u>15.753.137</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.741.913	1.974.332
Varebeholdninger		<u>1.741.913</u>	<u>1.974.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.703.650	1.753.589
Udskudt skatteaktiv	3	97.074	0
Periodeafgrænsningsposter		46.854	15.729
Tilgodehavender		<u>2.847.578</u>	<u>1.769.318</u>
Likvide beholdninger		<u>444.117</u>	<u>192.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.033.608</u>	<u>3.936.638</u>
Aktiver i alt		<u>20.350.041</u>	<u>19.689.775</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		255.000	255.000
Overført resultat		<u>16.330.021</u>	<u>16.071.836</u>
Egenkapital		<u>16.585.021</u>	<u>16.326.836</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>5.425</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.425</u>
Kreditinstitutter		375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.424.129	677.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.012.527	1.267.562
Skyldigt sambeskatningsbidrag		175.714	744.964
Anden gæld		<u>152.275</u>	<u>667.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.765.020</u>	<u>3.357.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.765.020</u>	<u>3.357.514</u>
Passiver i alt		<u>20.350.041</u>	<u>19.689.775</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	255.000	16.071.836	16.326.836
Årets resultat	0	258.185	258.185
Egenkapital 30. september 2020	255.000	16.330.021	16.585.021

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.715	744.964
Årets udskudte skat	<u>(102.499)</u>	<u>(11.992)</u>
	<u>73.216</u>	<u>732.972</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>16.277.614</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>16.277.614</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>16.277.614</u>
		524.477
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		436.704
Årets afskrivninger		<u>961.181</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>961.181</u>
		<u>15.316.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	0	5.425
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	0	5.425
Materielle anlægsaktiver	(107.382)	1.965
Periodeafgrænsningposter	10.308	3.460
Overført til udskudt skatteaktiv	97.074	0
	0	5.425
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	97.074	0
Regnskabsmæssig værdi	97.074	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.